
 
PREFEITURA DE

' VALINHOS 
OF. Nº 317/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 29 de março de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 326/21-CMV

Vereadora Mônica Morandi

Processo administrativonº 3999/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas à

autora da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,    VILAS BOAS

efeita Municipal

Anexo: 02 folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar
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PREFEITURA DE
VALINHOS 

Cl nº253/2021- ss

Valinhos, 19 de março de 202).

Para: Departamento TécnicoLegislativo/SAJI
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimento nº 326/2021
Cl. nº 440/2021 — DTL/SAJI
(Processo nº 3.999/2021)

Em atendimento ao Requerimento nº 326/2021 de autoria da vergádora Monica

Morandi, encaminho anexa CI 1072021-DPP/SS com ax respostas aos

questionamentos.

Era o que tinhamos a informar.

Atenciosamente,   PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 304 — Centro — Valinhos — SP -— CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafbvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br



 

  
PREFEITURA DE

VALINHOS 
€1 107/2021 - DPP/SS

Valinhos. 18 de março de 2021.

De: Depto de Programas e Projetos
Secretaria da Saúde

Para: Secretariada Saúde

Carina Missaglia

Em atenção a CI nº 440/2021-DTL/SALL e Requerimento nº 326 CMV.
o Departamento de Programas e Projetos vem informar o que segue:

1. Atualmente. o município conta com o serviço de equoterapia? Essa prestação é feita
através de que acordo? Favor encaminhar cópia dos documentos pertinentes a contratação.
Resposta: Atualmente o município não conta com o serviço de Equoterapia e Equitação.
isso é realizado através de prestadora de serviço especializado. O município não possui
um contrato em vigor.

2. Qual é a demanda?
Resposta: Não existe demanda.

3. Quantas são atendidas mediante ordem judicial?
Resposta: 02 pessoas atendidas mediante mandado judícial.

4. Existe demanda reprimida? Qual a quantidade?
Resposta: Não existe demanda reprimida.

ta Destas. quantas possuem ordem judicial?
Resposta: 02 pessoas atendidas mediante mandado judicial.

Atenciosamente 
Respondendo pelo Depto de
Programas e Projetos
Secretaria da Saúde


